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Условные обозначения
Вид Обозначения

Граница земельного участка

Существующая канализация

Существующие здания

Полоса отвода

Граница полосы отвода

Проектируемая канализация

Приемный котлован 2.0х2.0х2.4(h)

Рабочий котлован 4.0х2.0х2.4(h)

Металлический футляр

3.
0

3.
0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0

3.0
3.0

2.9
1.4

1.1

0.9

18.9 5.8

44.5

11.2
25.7

Граница полосы отвода

Граница полосы отвода

9.2

3.8

Граница полосы отвода

Условные обозначения
Вид Обозначения

Существующий газопровод

Существующий кабель связи

Существующая кабельная

линия 0,4 кВ

Существующая ВЛ - 10кВ

3.0 3.0 1.0

1.0 1.0

1.0

1.0

1.0

10.0

Охранная зона электролиний

Охранная зона канализации

Охранная зона кабеля связи

Охранная зона газоснабжения

Схема охранных зон от инженерных коммуникаций

в границах полосы отвода, под линейный объект (система водоотведения)  М 1:500

В

В

В

3КЖ

3КЖ

16
.8

10.0 5.0

Существующий водопровод

Охранная зона водопровода

14 24

Схема охранных зон от инженерных коммуникаций

в границах полосы отвода, под линейный объект

(система водоотведения)  М 1:500

                     Примечание.

1. До начала производства земляных работ

вызвать представителей организации

эксплуатирующих инженерные сети.

2. В местах пересечения инженерных

коммуникаций земляные работы

производить вручную.

3. Прокладку системы водоотведения

выполнять в соответствии с

требованиями СНиП 2.04.03-85*

"Канализация. Наружные сети и

сооружения."

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0


